Tempus Open - Lovisa Svensson

Lovisa Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:19.69 AQUA-poang: 529 Datum: 2018-07-06 Tavling:
Bockstensdoppet 2018

Tid

02:26.86

02:27.22

02:27.34

02:31.66

02:32.03

02:33.83

02:34.04

02:34.49

02:35.11

02:39.68

02:40.78

02:40.84

02:41.67

AQUA
455
451
450
413
410
396
394
391
386
354
346
346

341

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-06-12

2016-05-13

2016-03-12

2016-02-06

2015-04-11

2015-05-24

2015-03-29

2015-05-15

2015-03-07

2014-05-02

2014-04-12

2014-05-31

2014-05-25

Tavling

Ostsvenska UGP3 50m
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Ostsvenska GP

TYR Sprint Meet 2016
Falkenberg Race 2015
Laxaleken

Sydsim Swim Meet 2015
Rosenlundsbadet Sprint 2015
Oppna Ostsvenska GP
Rosenlundsbadet Sprint 2014
Falkenberg Race 2014
NORDEA UGP 3 2014

Laxaleken 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292240
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292240&amp;event=16&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292240&amp;event=16&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292240&amp;event=16&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292240&amp;event=16&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

